
UCHWAŁA NR 195.XXX.2021 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym        

(Dz. U. z 2021r.,  poz. 1372 z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie nieruchomość położoną w miejscowości Łysiec składającą się 

z działek: 

1) nr 192/19 o powierzchni  0,0154 ha, 

2) nr 192/20 o powierzchni  0,2207 ha, 

3) nr 193/1   o powierzchni  0,2326 ha 

4) nr 193/20 o powierzchni  0,0156 ha 

5) nr 247/7  o powierzchni 0,0499 ha 

6) nr 250/7  o powierzchni 0,0502 ha 

7) nr 250/6  o powierzchni 0,0102 ha 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BDC7935-EC7D-4546-8EE3-FB0AF3232568. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


